裝

訂

線

臺南市政府教育局

受文者:臺南市南區志開實驗小學
發文日期:中華民國114年10月13日

發文字號:南市教課(一)字第1141308905號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨

檔號:

保存年限:

函

地址:708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人:陳均

電話:(06)2991111分機8564
電子信箱:baba24@mail.tainan.gov.tw

主旨:檢送「臺南市114年公私立國民小學數學競賽實施計畫」1份

說明:

(如附件)及說明會相關事宜,請各校踴躍參與,請查照。

一、旨揭競賽相關資訊如下:

(一)競賽時間:114年12月14日(星期日)上午9時30分至10時

40分。

(二)競賽地點:

1、個人賽:永康區崑山國小教室。

2、團體賽:永康區崑山國小成德館。

(三)參賽對象:臺南市公私立國民小學六年級學生(包含非學

校型態實驗教育學生:個人、團體、機構),由各校遴選

優秀學生自由參賽。若貴校有非學校型態實驗教育學生,

請務必一併通知。

二、旨揭競賽說明會相關資訊如下:

(一)時間:114年10月14日(星期二)下午2時。

(二)地點:採線上會議辦理。

(三)會議連結:https://meet.google.com/oxb-kbiw-kts。

(四)請各校派員參加,並核予公(差)假登記。

正本:臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附
設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國小部)

副本:本局課程發展科

第1頁 共1頁